
 

                             平成28年11月12日 

会員各位 

                         

兵 庫 県 理 学 療 法 士 会 

西播磨ブロック運営委員会

ブロック長   峯   貴文 

 

 

西播磨ブロック勉強会のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 このたび下記のとおり西播磨ブロック主催の勉強会を開催することになりました！

「認知症患者に対しての理学療法士の関わり方について」をテーマに、神戸国際大学 

大谷 啓尊先生をお招きし講演していただきます。 

 本勉強会は会員理学療法士だけでなく他職種の方も参加できます。ブロック内の会

員同士の交流にもなりますので、ぜひお誘い合わせの上、多数の方の参加をお待ちし

ております。 

 今後もブロック主催で勉強会を不定期に開催する予定にしています。勉強会の内容

等で何か意見がありましたら、下記のアドレスまでメールをお願いします。 

                                                 敬具 

 

記 

１．日時：平成 28年 12月 13日（火） 19：00～21：00 

２．会場：信原病院 東館地下ホール 

     〒679－4017 たつの市揖西町土師 720  

３．内容：認知症患者に対しての理学療法士の関わり方について  

 

＊本勉強会は新人教育プログラム、生涯学習ポイントの対象にはなりません。

 

 

 

 

 

問合せ先： 

信原病院リハビリテーション科 

田中 公二 

TEL：0791-66-0981 

MAIL:pt-westharima@outlook.jp 


